Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

 муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2024

                    № 2
c. Капцегайтуй
Об утверждении штатного расписания Администрации
сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального

района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края на 2024 год
        В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 29.12.2008г №108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь ч.2 ст.42 Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2024 года прилагаемые штатные расписания по службам:

-  Глава сельского поселения – штат в количестве 1 единицы;
-  Муниципальная служба – штат в количестве 1 единицы;

- Административно-хозяйственная служба – штат в количестве 12,5 единиц;

- Пожарная служба – штат в количестве 2 единицы;

- Первичный воинский учет – штат в количестве 0,4 единицы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

В.А. Колобов